
D I P A R T I M E N T O DI P S I C O L O G I A 

Università degli Studi “G. d’Annunzio” Chieti-Pescara 

DiPsi 

Via dei Vestini, 30 - Campus universitario – 66100 Chieti Scalo 

(NUMERO E DATA DI PROTOCOLLO ATTRIBUITI DAL SISTEMA DI GESTIONE INFORMATICA DEI DOCUMENTI) 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

VISTO il bando relativo alla procedura comparativa per il conferimento di n. 4 assegni per 

attività di tutorato da svolgersi presso il Dipartimento di Psicologia a.a. 2025/2026- 

2026/2027 (Bando Prot. 3477 del 15/10/2025 pubblicato sull’Albo Pretorio con Atto n. 31839 

13/11/2025) 

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio di Dipartimento del 17.09.2025 relativa alla 

attribuzione di:  

• n.3 borse di tutorato da attribuire a studenti del Corso di Laurea Magistrale in

“Psicologia Clinica e della Salute”, del Corso di Laurea Magistrale in “Psicologia”, del

Corso di Laurea Magistrale in “Psychology of Well-Being and Performance” e del Corso

di Laurea Magistrale in “Psicologia Giuridica e Criminologica” per n. 100 ore di attività

ciascuno pari a € 2.000,00 lordi ente per gli anni accademici 2025/2026 – 2026/2027;

• n. 1 borse di tutorato da attribuire a studenti del Corso di Dottorato in “Psychology” per

n. 100 ore di attività pari a € 2.500,00 lordi ente per gli anni accademici 2025/2026 –

2026/2027;

VISTO il D.D. n. 327/2025 Prot. 4015 19/11/2025 con il quale è stata nominata la Commissione 

giudicatrice della procedura di che trattasi; 

VISTI i verbali rimessi dalla Commissione giudicatrice di cui sopra; 

ACCERTATA la disponibilità sul budget dipartimentale finalizzato all’utilizzo delle assegnazioni 

anno 2023 attribuite ai sensi del D.M. 989/2019 per le finalità sopra richiamate; la parte non 

coperta di €500,00 sarà a carico delle successive assegnazioni e, in subordine, a carico del 

Funzionamento del Dipartimento; 

 VERIFICA la regolarità della procedura di selezione; 

DECRETA 

Art. 1) E’ approvata la seguente graduatoria relativa alla procedura comparativa per il 

conferimento di n. 4 assegni per attività di tutorato da svolgersi presso il Dipartimento di Psicologia 

a.a. 2025/2026- 2026/2027: 



D I P A R T I M E N T O DI P S I C O L O G I A 

Università degli Studi “G. d’Annunzio” Chieti-Pescara 

 

 

DiPsi 

 Via dei Vestini, 30 - Campus universitario – 66100 Chieti Scalo  

 

 

 

 

 

 

  

DECRETA 

 

vincitori della suddetta selezione gli studenti: 

- Persico Melba Emilia 

- D’Avolio Mikaela 

- Faraone Sara 

- Sileno Nicola 

 

 

          Il presente provvedimento viene registrato e inserito nella raccolta dei decreti e 

pubblicato nell’albo pretorio on line di Ateneo. 

 

Chieti, _________________________ 

 

 

 

Il Direttore del Dipartimento 

(Prof. Nicola Mammarella) 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Candidato Tutor (Senior; 
Junior) 

Punteggio Esito 

Persico Melba Emilia Senior 30 Idoneo 

vincitore 

D’Avolio Mikaela Junior 30 Idoneo 

vincitore 

Faraone Sara Junior 30 Idoneo 

vincitore 

Sileno Nicola Junior 24 Idoneo 

vincitore 

De Santis Camilla Junior 24 Idoneo non 

vincitore 

Crisci Serena Junior 18 Idoneo non 

vincitore 

De Cosims Emma Junior 18 Idoneo non 

vincitore 


		2025-12-11T13:49:41+0000
	MAMMARELLA NICOLA




